UBND HUYỆN BÌNH ĐẠI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 156/QĐ-PGD&ĐT Bình Đại, ngày 02 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử giáo viên tham gia bồi dưỡng các môn Khoa học tự nhiên,

Lịch sử và Địa lý cấp Trung học cơ sở theo Chương trình GDPT 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐẠI

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân huyện Bình Đại về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 2730/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 13 tháng 10 năm

2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng giáo viên Trung học cơ sở dạy các

môn Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lý theo Chương trình Giáo dục phổ thông

2018 năm 2022;

Căn cứ Công văn số 2950/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 01 tháng 11 năm

2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham mưu quyết định cử giáo viên tham

gia bồi dưỡng các môn Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lý cấp Trung học cơ sở

theo Chương trình GDPT 2018 năm 2022,

Theo đề nghị của Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Đại,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử giáo viên tham gia bồi dưỡng các môn Khoa học tự nhiên, Lịch

sử và Địa lý cấp Trung học cơ sở theo Chương trình GDPT 2018 năm 2022 (có

danh sách kèm theo).

- Thời gian: ngày 17 tháng 10 năm 2022.

- Hình thức học: Trực tuyến và trực tiếp theo lịch của trường Đại học Đồng

Tháp.

- Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng: Chi từ nguồn ngân sách đào tạo của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre.

Điều 2. Các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 và đơn vị có giáo

viên tham gia bồi dưỡng có trách nhiệm sắp xếp công việc hợp lý và thực hiện

đúng quy chế của đơn vị đào tạo.

2

Điều 3. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các đơn vị có liên

quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Trung

3

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM BỒI DƯỠNG CÁC MÔN

KHOA HỌC TỰ NHIÊN, LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÝ CẤP THCS THEO

CHƯƠNG TRÌNH GDPT 2018 NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 156/QĐ-PGD&ĐT ngày 02 tháng 11 năm 2022)

MÔN LỊCH SỬ

STT Họ và Tên Đơn vị công tác Môn học Ghi chú

1 Huỳnh Văn Mây THCS Thới Thuận Lịch sử

2 Bùi Thị Thanh Trúc THCS Thới Thuận Lịch sử

3 Ngô Thị Lan Viên THCS Thừa Đức Lịch sử

4 Phạm Thị Mộng Dung THCS Thừa Đức Lịch sử

5 Ngô Minh Sơn THCS Thừa Đức Lịch sử

6 Võ Duy Phương THCS Huỳnh Tấn Phát  Lịch sử

7 Nguyễn Thị Lệ Quyên THCS Thới Lai Lịch sử

8 Nguyễn Văn Trong THCS Trịnh Viết Bàng Lịch sử

9 Phan Hoàng Sơn THCS Vang Quới Lịch sử

10 Trần Thị Thủy THCS Trịnh Viết Bàng Lịch sử

11 Nguyễn Văn Tâm THCS Trịnh Viết Bàng Lịch sử

12 Trần Nguyễn Phương Thảo THCS Đỗ Nghĩa Trọng Lịch sử

13 Lương Trọng Nghĩa THCS Bình Thắng Lịch sử

14 Trần Thị Oanh Kiều THCS Lê Hoàng Chiếu Lịch sử

15 Nguyễn Thị Phan THCS Lê Hoàng Chiếu Lịch sử

16 Phạm Bé Niềm THCS Lê Hoàng Chiếu Lịch sử

17 Đinh Thanh Phong THCS Thạnh Trị Lịch sử

18 Phạm Lynh Phương THCS Phú Long Lịch sử

19 Trịnh Thị Dẽo THCS Thạnh Trị Lịch sử

20 Đỗ Hữu Phước THCS Huỳnh Tấn Phát Lịch sử

21 Trần Thị Nhẫn THCS Đỗ Hữu Phương Lịch sử

22 Phạm Đặng Ngọc Anh Thư THCS Đỗ Hữu Phương Lịch sử

MÔN ĐỊA LÝ

STT Họ và Tên Đơn vị công tác Môn học Ghi chú

1 Phan Minh Nhựt THCS Võ Văn Lân Địa lí

2 Trương Tấn Quý THCS Thừa Đức  Địa lí

4

3 Trịnh Minh Bằng THCS Huỳnh Tấn Phát Địa lí

4 Kiều Thị Hoàng Yến THCS Trịnh Viết Bàng Địa lí

5 Nguyễn Thị Thúy THCS Thới Thuận Địa lí

6 Đỗ Thị Tuyết Mai THCS Bình Thắng Địa lí

7 Võ Thị Bạch Cúc THCS Định Hòa Địa lí

MÔN VẬT LÝ

STT Họ và Tên Đơn vị công tác Môn học Ghi chú

1 Phạm Quốc Thanh THCS Vang Quới Vật lý

2 Huỳnh Thị Út THCS Thới Lai Vật lý

3 Châu Thị Mộng Uyên THCS Võ Văn Lân Vật lý

4 Nguyễn Thị Xuân Yến THCS Đỗ Nghĩa Trọng Vật lý

5 Trần Thị Minh Thơ THCS Huỳnh Tấn phát Vật lý

6 Phan Thị Tuyết Mai THCS Huỳnh Tấn Phát Vật lý

7 Trần Thị Kim Nhủ THCS Thạnh Trị Vật lý

8 Phan Quốc Dũng THCS Thừa Đức Vật lý

9 Trần Thanh Hải THCS Trịnh Viết Bàng Vật lý

10 Võ Thanh Triều THCS Bùi Sĩ Hùng Vật lý

11 Võ Đông Giang THCS Phú Long Vật lý

12 Nguyễn Phúc Sinh THCS Thới Thuận Vật lý

13 Nguyễn Trọng Hiếu THCS Lê Hoàng Chiếu Vật lý

14 Lê Thị Bích Huyền THCS Thới Lai Vật lý

15 Lê Trần Yến Nhi THCS Đỗ Hữu Phương  Vật lý

MÔN SINH HỌC

STT Họ và Tên Đơn vị công tác Môn học Ghi chú

1 Hồ Minh Khuê THCS Định Hòa Sinh học

2 Phạm Thanh Hải THCS Võ Văn Lân Sinh học

3 Lê Thị Cẩm Nhung THCS Huỳnh Tấn phát  Sinh học

4 Trần Thị Tươi TTHCS Phú Long Sinh học

5 Lê Thị Loan THCS Bùi Sĩ Hùng Sinh học

6 Nguyễn Thị Ánh Kiều THCS Huỳnh Tấn Phát  Sinh học

7 Lê Thị Thanh Loan THCS Thừa Đức Sinh học

8 Đặng Thị Hồng Trinh THCS Trịnh Viết Bàng Sinh học

9 Bùi Văn Lộc THCS Đỗ Nghĩa Trọng Sinh học

10 Lâm Thị Mỹ Xuyên THCS Lê Hoàng Chiếu Sinh học

11 Trần Văn Khừ THCS Lê Hoàng Chiếu Sinh học

5

12 Võ Văn Tiệp THCS Thới Lai Sinh học

13 Cao Bá Thọ THCS Bình Thắng Sinh học

14 Nguyễn Hoàng Minh THCS Thới Thuận Sinh học

15 Trần Văn Nghĩa THCS Thạnh Trị Sinh học

MÔN HÓA HỌC

STT Họ và Tên Đơn vị công tác Môn học Ghi chú

1 Phan Thành Uyển THCS Võ Văn Lân  Hóa học

2 Nguyễn Trí Dũng THCS Vang Quới  Hóa học

3 Nguyễn Thị Thanh Kiều THCS Thừa Đức Hóa học

4 Đặng Thị Có THCS Thừa Đức Hóa học

5 Lê Ngọc Huyền THCS Đỗ Hữu Phương Hóa học

6 Nguyễn Thị Thúy Hằng THCS Huỳnh Tấn Phát Hóa học

7 Lê Thị Ngọc Bích THCS Bùi Sĩ Hùng Hóa học

8 Triệu Thị Thanh Thúy THCS Phú Long Hóa học

9 Nguyễn Văn Tấn THCS Trịnh Viết Bàng Hóa học

10 Lê Thị Hồng Quế THCS Định Hòa Hóa học

11 Nguyễn Long Hồ THCS Đỗ Nghĩa Trọng Hóa học

12 Võ Văn Trung THCS Đỗ Nghĩa Trọng Hóa học

13 Võ Thanh Triều THCS Bùi Sĩ Hùng Hóa học

14 Lương Thị Của THCS Bình Thắng Hóa học

15 Nguyễn Thạch Hản THCS Huỳnh Tấn Phát Hóa học

16 Lê Ngọc Hạnh THCS Lê Hoàng Chiếu Hóa học

17 Nguyễn Thanh Phong THCS Lê Hoàng Chiếu Hóa học

18 Huỳnh Thị Ngọc Vạn THCS Thới Thuận Hóa học

19 Trương Thị Thùy Oanh THCS Thới Thuận Hóa học

		2022-11-09T10:06:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T10:33:27+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!